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  توی این اوضاع بد اقتصادی تلویزیونم به خاطر 
قطع و وصــل بــرق سوخته با وجــود اینکه محافظ 
برق هم داشته. زنگ زدم اداره برق برای خسارت، 
گفتن بــرو تعمیر کــن فــاکــتــور بــا مهر معتبر بیار 
بعد از طریق سایت اعــام خسارت کــن. خب اگر 
 پــول داشــتــم کــه درســتــش کنم، بــه اداره بــرق زنگ 

نمی زدم.
  چرا برق ها رو هر روز دو بار قطع می کنید؟ خدا رو 
خوش میاد این همه خسارت می زنید به وسیله های 

برقی مردم؟ درست برنامه ریزی کنید.
  چرا باید در روز چند بار برق منازل مسکونی قطع 
بشه؟ وسایل برقی آسیب می بینن. کی پاسخگو 

هست؟ کدوم ارگان جواب میده؟
  چرا سهمیه شیرخشک بچه ها رو کم کردن؟ یعنی 
این انصافه من کارگر آن قــدر زیاد پول شیرخشک 

بدم؟
  بنده در بولوار توس زندگی می کنم و گایه مندم از 

اینکه توس ۷۵ پر شده از اتباع.
  اقشار کم درآمد جامعه با این گرونی چکار کنن؟ 
جوان دارن و نمی تونن سر و سامونش بدن. گرونی 
سر به فلک کشیده. وام ازدواج جوان ها را به موقع 

پرداخت کنن.
  یکی از مشکات جدیدی که مسئولین بــرای ما 
مردم به وجود آوردن، همین قطعی برق و در برخی 
مناطق آب هست. آخه چرا باید توی کشوری که این 
همه ثروت وجود داره، مسئله کمبود برق باشه؟ توی 
این گرمای وحشتناک برق رو قطع می کنن و بعد 
می گن چون مصرف مردم زیــاده، برای جلوگیری از 
قطعی های بیشتر داریم این کار رو می کنیم. یعنی 

چی؟
  ساکن شهرک طرق هستم. پنج تا بچه دارم که سه 
تاشون مدرسه می رن؛ ولی با این هزینه ها واقعاً از 
پس مخارج مدرسه برنمیایم. مدرسه دختر بزرگم 
واسه ثبت نام سال جدید 4 میلیون تومان خواستن. 
بــرای پسر دومــم نزدیک به 2میلیون تومان و برای 
دختر سومم نزدیک یک میلیون تومان باید بدم. 
کاش فقط هزینه های مدرسه بود، خورد و خوراک 
 هــم کــمــرمــون رو شکسته. خسته شــدیــم از ایــن 

زندگی.��
  فکری به حال قطع برق محله شهرک رباط طرق 
و اطــراف آن انجام بدین. دو بار دستگاه عابربانک 
مغازه سوخته. کسی هم جوابگو نیست. زنگ زدم 
شرکت برق، میگن دستگاه عابربانک شامل بیمه 
برق نمی شود. قبض های نجومی برق رو که از مردم 
می گیرن؛ ولی می خوان خسارت پس بدن، براشون 

سخت است. به کی باید شکایت کنیم؟
  مدارس دولتی یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان موقع 
ثبت نام می گیرن. میگن برین کافی نت ثبت نام 
کنید. باز کد پستی بگیرین و برگه سامت رو ببرین 
دکتر. این ها همه هزینه می خواد. من یک کارگرم که 

یک روز کار گیرم میاد یک روز نه. از کجا پول بیارم؟
  برنامه خاموشی رو کی اعام می کنه؟ چرا درست 
به مردم نمی گین؟ ما شهرک ولیعصر)عج( هستیم. 

طبق برنامه باید ساعت ۱4 تا ۱۶ برق بره؛ ولی ساعت 
۸ صبح برق ما قطع شد. اینو به گوش آقای پزشکیان 
برسونید تا بدونه مسئولینی که گذاشته چطوری 

کار می کنند.
  در روستای مرغزار، زاوه زندگی می کنم. با وجود 
پنج نونوایی، نــون هیچ کــدوم کیفیت نــداره و قابل 

خوردن نیست و مردم مجبورن بخرن.
  ما وسیله برقی مون که مــی ســوزه، باید بندازیم 
توی خیابان چون هزینه درست کردنش رو نداریم. 

عجب وضعیتی شد.
  از بنیاد شهید یــک وام مسکن می خواهند به 
من بدهند. معرفی نامه گرفتم بــرای بانک، گفتن 
باید قولنامه بیاری و کارشناس تأیید کنه و ضامن 
بیاری. از خودم هم یک میلیارد تومان سفته گرفتن. 
چهار ماهه برای اینکه یکی از ضامن ها چک ندارد، 
وام من را نمی دهند آخر این چه قانونی اســت؟ از 

تربت حیدریه هستم.
  مــســتــأجــرم. درآمـــد خــوبــی هــم نــداریــم. دخترم 
سوءتغدیه داره. چرا از برج یک کالابرگ شارژ نشده؟ 
تو رو خدا به فکر مردم باشید با این همه گرونی. ��

  هفته ای ســه بــار بــرق خشنودی ۵ قطع میشه. 
لوازم خانه خراب شده. از ساعت ۱۰ تا ۱2 ظهر قطع 
میشه. همه لوازم خانگی خرابه. چه خبره هفته ای 

سه بار.
  این چه وضع قطعی برقه؟ اطاع میدن که مثاً در 
بلوک ج برق ساعت 2 تا 4 قطع میشه؛ ولی ساعت 
۱2 قطع می کنند. گفتن 9 و نیم قطع میشه، ساعت 

۸ قطع شد. این چه جور اطاع رسانیه؟
  نانوایی روستای تقی آباد کیفیت نان نداره. دو تا 
نانوایی داره هیچ کدومشون نان خوب نمی پزن. باید 
از ساعت ۱۰صبح بری تا ساعت یک نوبتت بشه 
برای چهار تا نون. نمیشه که نصف روز رو توی صف 

نانوایی باشی. 
  کاش حداقل دولت به کسانی که سرپرست خانوار 
هستن و تک نفره زندگی می کنند، بودجه ای میداد 

زائر مشهد مقدس می شدیم.
  چرا برق های داروخانه و درمانگاه باید قطع بشه؟ 
برای چی باید یک نفر با حال بد از ساعت ۱۸تا 2۰ 
درد بکشه که داروخانه برق نداره تا داروها رو بده؟ 
بــزرگــســال تحمل می کنه دو ســاعــت رو. بچه چه 

جوری دو ساعت درد بکشه؟

پاسخ روابط عمومی شرکت آب و 
فاضلاب مشهد به گلایه مخاطب 
قدس در خصوص فشار پایین آب 

در منطقه توس 33
با سلام و احترام، در پاسخ به پیام شهروند محترم 
درباره کمبود فشار آب در محدوده توس ۳۳، به آگاهی 
می رساند طی بررسی انجام شده، فشار شبکه توزیع 
آب منطقه مذکور در حد متعارف است و برای طبقات 
بــالا نیز باید از تأسیسات اســتــانــدارد تأمین فشار 

استفاده شود.
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حمایت فدراسیون فوتبال، مشروط به مشارکت صنایع و معادن 
خراسان جنوبی

ــدار بــا استاندار   مهدی تـــاج، رئیس فــدراســیــون فوتبال کشور در دیـ

خراسان جنوبی اظهار کرد: در صورت ورود فعال صنایع و معادن خراسان 
جنوبی به حمایت از ورزش، فدراسیون آمادگی دارد امتیاز تیم های 

لیگ های پایین تر را به استان واگذار کند.
وی با اشاره به ظرفیت پادگان های آموزشی در استان نیز افزود: یکی از 

مزیت های قابل توجه خراسان جنوبی، امکان استفاده از فوتبالیست های 
مشمول خدمت سربازی است و این فرصت باید به خوبی مدیریت شود.
سید محمدرضا هاشمی، استاندار خراسان جنوبی نیز در این دیدار با بیان 
اینکه مسئولیت اجتماعی معادن می تواند پشتوانه مهمی برای توسعه 
ورزش استان باشد، گفت: آمادگی داریم با بهره گیری از این ظرفیت، زمینه 
تشکیل لیگ فوتبال استانی را فراهم کنیم تا از طریق آن استعدادهای 

ورزشی بیشتری در سطح استان شناسایی شوند و پرورش یابند.

اختصاص زمین جدید برای ساخت بیمارستان مادر و کودک بجنورد 
سیدمحمد پــاک مــهــر، نــایــب رئــیــس اول کمیسیون بهداشت 
ــاره  ــ ــورای اســــلامــــی، روز پــنــجــشــنــبــه دربـ ــ ــان مــجــلــس شــ ــ ــ و درم
ــه دلــیــل مــشــکــلات تأمین  بــیــمــارســتــان مـــادر و کـــودک بــجــنــورد ب
زمــیــن گــلایــه کــرد و گــفــت: پیشنهاد اســت زمــیــن ۵ هــکــتــاری در 
ــذار شــود؛  منطقه جــوادیــه بــا قیمت کارشناسی بــه دانشگاه واگـ
امــا دانشگاه بــه دنــبــال واگـــذاری رایــگــان یــا بــا تخفیف حداکثری 

 اســت و بــا ایــن حــال اعــتــبــارات تخصیصی ممکن اســت برگشت 

بخورد. 
مهدی معلم، رئیس کمیسیون خدمات و محیط زیست شهری 
 شــورای اسلامی بجنورد نیز روز جمعه اظهار کــرد: زمین جدید

 ۵ هکتاری توسط اعضای شورای شهر مصوب شده که کاربری فعلی 
آن فضای سبز بوده و برای تغییر کاربری اش به خدماتی-درمانی به 

کمیسیون ماده ۵ ارجاع داده شده است.

QudsKhorasan@     پیام مردم

استاندار خراسان رضوی:

ساختار اولیه تأسیس باشگاه ورزشی شهر مشهد تدوین شده است 
استاندار خراسان رضوی گفت: اقدام های اجرایی برای 
تأسیس باشگاه ورزشی شهر مشهد با مشارکت واحدهای 
صنعتی عضو کنسرسیوم به مرحله نهایی وارد و ساختار 

اولیه این باشگاه تدوین شده است.
غلامحسین مظفری افزود: مشهد یکی از کلانشهرهای 
کشور است که از نظر زیرساخت های ورزشی نیاز جدی به 

یک باشگاه ورزشی حرفه ای و قدرتمند دارد.
وی مهم ترین گــام در مسیر تحقق ایــن هــدف را تشکیل 
کنسرسیوم و امضای تفاهم نامه میان واحدهای صنعتی 
متعهد دانــســت و اظــهــار کـــرد: تــعــدادی از شرکت های 

 صنعتی که بخش عمده ای از مواد اولیه خود را از استان 

خراسان رضوی تأمین می کنند، متعهد شده اند در قالب این 
کنسرسیوم، باشگاهی ورزشی را تأسیس و پشتیبانی کنند.
استاندار خراسان رضوی مدل این کنسرسیوم را مشابه 
ــولاد مبارکه  ــزرگ صنعتی کشور مانند ف باشگاه های ب
خوزستان دانست و توضیح داد: یعنی هر کدام از اعضا 
متناسب بــا سهم خــود، درصـــدی از هزینه ها را تقبل 
می کنند. امیدواریم این ساختار، ساختاری ماندگار و 

مؤثر باشد.
مظفری با تأکید بر ضرورت پرهیز از شتاب زدگی در اجرای 

پروژه، خاطرنشان کرد: نمی خواهیم وارد فضایی شویم که 
فقط با تکیه بر حضور چند فرد یا نهاد، باشگاهی شکل 
بگیرد که با خــروج آن هــا متوقف شــود. به همین دلیل 
ساختار تعریف شده باید بر مبنای پایداری و استقلال 

باشد.
ــاره آخرین وضعیت تدوین ساختار باشگاه نیز  وی درب
گفت: گزارش هایی که امروز دریافت کردم، نشان می دهد 
ساختار اولیه نوشته و نهایی شده است. البته اساسنامه 
باشگاه هنوز به امضای نهایی نرسیده؛ امــا رونــد کــار با 

سرعت خوبی پیش می رود.

خبر

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نماینده ولی فقیه 
در خــراســان رضـــوی، آیـــت الله سید احمد 
علم الهدی در خطبه دوم نماز جمعه دیروز که 
در حرم مطهر امام رضــا)ع( ایراد شد، با بیان 
اینکه بیانات رهبر معظم انقلاب باید در نماز جمعه تبیین شود، 
گفت: رهبر معظم انقلاب در مراسمی که به مناسبت چهلمین روز 
شهادت شهدای اقتدار برگزار شد، فرمودند »دشمن مخالف دین و 
دانش ماست«؛ این یک بیان بود؛ اما یک بیان عادی و معمولی نبود.
امام جمعه مشهد مقدس با اشاره به اینکه این بیان رهبر معظم 
انقلاب، هم از یک واقعیت در دشمن شناسی پرده برمی داشت و 
هم راهبردی برای مردم در دشمن ستیزی بود، به بیان چرایی مقابله 
دشمن با دین پرداخت و افزود: دین مانع سلطه استکباری بر ملت 
متدین است. لازمه دینداری، مقابله با ظلم و مبارزه با ستم است نه 
ظلم پذیری و ستم پذیری و از آنجا که استکبار جهانی به  دنبال ملت 

ظلم پذیر است، طبیعی است که با دین مقابله کند.
وی ادامه داد: آنچه سلطه آمریکا بر این کشور با 40هزار مستشار را 
باطل کرد، دین و ایمان مردم بود. مردم به خاطر دین و ایمانشان به 
دنبال مرجع و رهبر دینی حرکت کردند، رهنمود گرفتند و با دست 
خالی و سینه خشک، استکبار جهانی و مزدورانش را به زباله دان 

تاریخ ریختند.

چرا دشمن با دانش ایرانی مخالف است◾
آیت الله علم الهدی با اشــاره به سخنی از امام راحل که فرمودند 
»آمریکا از اسلام سیلی خورده است«، به ریشه دشمنی آمریکا با 
دانش اشاره کرد و گفت: مردمی که بخواهند مستقل از استکبار 
جهانی زندگی کنند و سلطه استعمار و استکبار را بر خود تحمل 
نکنند، زمانی روی پای خود می ایستند که خودکفا شوند و با تکیه 
بر علم و دانش، زندگانی پیشرفته و متعالی خود در عرصه جهانی 

را دنبال کنند.
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با تأکید بر اینکه دشمن مخالف 
دانش است تا سرمایه عظیم استقلال برای مردم حاصل نشود، 
خاطرنشان کرد: متأسفانه در جامعه با دو زمزمه نابجا مقابل هستیم؛ 
زمزمه اول اینکه می گویند امروز که این انسجام و وحدت اجتماعی 
به وجود آمده، نسبت به مسائل و اصول دین تسامح کنیم، حالا 
کشف حجابی شده، آن را نادیده بگیریم. اگر با توجیه حفظ انسجام، 
در مسئله دین وارد تسامح شدیم، از دین خدا دست برداشتیم یا 
برخی شعائر دینی را زیر پا گذاشتیم، همان کاری را انجام داده ایم که 

دشمن می خواهد.

بر اصول دینی و اعتقادی خود ایستادگی کنید◾
وی با تأکید بر اینکه نادیده گرفتن تجاهر به فسق و منکرات شرعی، 
کمک به دشمن است، یــادآور شد: فرمایش رهبر معظم انقلاب 
راهبردساز اســت که دینتان را محکم بگیرید و بر مواضع خود 
بایستید. برای حفظ شعائر دینی و اصول عملی دین محکم و باتقوا 

ایستادگی کنید.
عضو مجلس خبرگان رهبری با انتقاد از اصرار برخی برای تعطیل 
کردن یک هفته ای کشور تصریح کرد: در کشور این صدا راه افتاده و 
برخی رسانه ها نیز آن را ترویج می کنند که برای اصلاح ناترازی ها، یک 
هفته را تعطیل کنند و مردم مشغول تفریح در طبیعت بشوند. این 
بخشی از همان چیزی است که دشمن می خواهد؛ یعنی تعطیل 

شدن کار و فعالیت.

نفی رواج رفاه طلبی در تولیدات تلویزیونی◾
آیــت الله علم الهدی بر توجه تولیدات سینمایی و تلویزیونی به 
ارزش گذاری به کار و فعالیت به جای تبلیغ رفاه طلبی تأکید و  اظهار 
کرد: فعالان حوزه دانش بنیان، اساتید و انسان های خوشفکر باید 
از این وقت استفاده کنند، فعالیت های علمی را توسعه داده و 
فعالیت های فناوری را ترویج دهند تا کشور روز به روز قدرتمندتر و 

نیرومندتر مقابل دنیا بایستد.
امــام جمعه مشهد مقدس اضافه کــرد: از نظر مــردم دنیا، شما 
مردم ایران الگو و اسوه شرافت و مردانگی هستید؛ زیرا دو جنگ بر 
شما تحمیل شد؛ یکی هشت سال و یکی 12 روز، در مقابل هر دو 
ایستادید و ایده و هدف دشمن را خاک و خاکستر کردید. آن روز که به 
تحریک آمریکا و غرب، صدام کافر به ایران حمله کرد، خیال می کرد 
دو روزه ایران را فتح می کند؛ تصور می کرد کشوری که تجهیزاتش در 
اختیار مستشاران آمریکایی بوده و دسترسی به هیچ امکاناتی ندارد، 
وقتی در مقابل یک لشکر مجهز و پشتیبانی شده از همه قدرت های 
جهانی قرار بگیرد، تسلیم می شود؛ اما نه تنها دو روزه فتح نشد؛ بلکه 
این مردم هشت سال جان دادند و وجب به وجب این کشور را از 

دشمن بعثی پاک کردند.

تفاوت دفاع مقدس هشت ساله و ۱2 روزه◾
وی در بیان تفاوت های جنگ تحمیلی هشت ساله و 12 روزه گفت: 
تفاوت این دو جنگ در این بود که ما در جنگ هشت ساله قدرت 
نداشتیم. دشمن که حمله کرد و خواستیم دشمن را سرکوب کنیم، 

هشت سال طول کشید تا دشمن را ذلیلانه از کشور بیرون کردیم؛ 
اما در جنگ اخیر، مردم، قدرت، اقتدار و فناوری های نظامی پیشرفته 

ما در کمتر از 16 ساعت، شرایط  پدافندی ما را تبدیل به آفند کرد.
نماینده ولی فقیه در خــراســان رضــوی به اذعـــان شبکه 12 رژیم 
ــه خــســارات سنگین مــوشــک هــای ایــرانــی به  صهیونیستی ب
ساختمان ها، خودروها و تجهیزات آنان اشاره و خاطرنشان کرد: 
در جنگ هشت ساله حتی کشورهای اسلامی، همه ما را تماشا 
می کردند که ببینند سرانجام آن جنگ چه می شود؛ اما در این 12 
روز، همه ملت های همسایه و دنیا دشمن را محکوم کردند و دم از 

مظلومیت ما زدند؛ ما این طور پیروز شدیم.

اسرائیل منفورترین در ذهن مردم جهان◾
آیت الله علم الهدی به نقلی از نماینده پارلمان اسرائیل اشاره کرد و 
افزود: او گفته بود »اسلام دو بار به یهودیت ضربه زد؛ ضربه اول در 
سال هفتم هجرت مسلمانان بود که خیبر را فتح کردند و صلابت 
یهود شکست خــورد و ضربه دوم، ضــربــه ای به ما زد که دنیا را 
یهودستیز کرد و همه کشورهای اسلامی بر ضد ما حرکت کردند«؛ 
اما او اشتباه می کند، دنیا صهیونیست ستیز شد نه یهودستیز. خود 

یهودی ها نیز علیه صهیونیست ها به راه افتادند.
وی با تأکید بر اینکه رژیم صهیونیستی به محل نفرت مردم در همه 
دنیا تبدیل شده، خاطرنشان کرد: مرحبا و آفرین به شما مردم. 
ایمان و خداگرایی شماست که این عزت را برایتان خلق کرده است. 
مردم اگر به طرف خدا بروند، هم عظمت، هم آبرو و شخصیت و هم 
توانمندی های فیزیکی دشمن را سرکوب می کند و به این صورت 

آمریکا در این نقشه خود نیز شکست خورد.

آیت الله سید احمد علم الهدی در خطبه های نماز جمعه:

دانش،‌استقلال‌کشور‌را‌تضمین‌می‌کند

︎﹫﹞︀﹡﹊︀ری ︨︀︠︐﹞︀ن

︎﹫﹞︀﹡﹊︀ری ︨︀︠︐﹞︀ن 
 ︛﹛︀︭﹞ ︋︡ون ︛﹛︀︭﹞︀︋،︡︮︀︑︣﹀︮
︋︀﹡︀ز﹜︐﹬︣﹟ ﹇﹫﹞️ درا︨︣ع و﹇️ 

٠٩١٥٤٠٤٨٧٣٤

ف
/۱

۴۰
۳۰

۱۷
۷۳

ا﹝︡اد ︠﹢درو

ا﹝︡اد︠﹢دروی ﹬︡ک ﹋︩
 و ︚︣︠﹍﹫︣ ﹨﹫︡رو﹜﹫﹉

 ︡﹧︪﹞ ︨︨︣︣ا
٠٩١٥٤١٢٢٩٤٠- ٠٩٣٠٨٠٠٤٨١٨

ف
 ۱

۴۰
۳۰

۲۴
۷۴

آ︨︀﹡︧﹢ر

︀﹡︊︣︮︡را ︮︺﹢د آ︨
﹡︭︉ ، ا︗︣ا،︨︣و﹬︦ و﹡﹍﹧︡اری 

ا﹡﹢اع آ︨︀﹡︧﹢ر
٣٨٨٢٤٤٩٤

۱۴
۰۳

۰۲
۰۱

۳

﹩﹬﹢︪﹫﹛︀﹇

﹜﹢﹜﹥ ︋︀ز﹋﹠﹩

﹋︣ا﹬﹥ ︠﹢درو

 ﹩﹡︀﹬︤﹨︀︫ ︀︲︣﹫﹚︻ ﹏﹫︊﹞﹢︑ا ﹤﹬︣ا﹋ 
︠﹢درو ︋︀ را﹡﹠︡ه و ︋︡ون را﹡﹠︡ه 

ا﹬︣ا﹡﹩ و ︠︀ر︗﹩ (ر﹨﹠﹢رد)
٣٦٠٢٦٦٩٦-٠٩١٥٥١١٥٦٩٢

ف
/۱

۴۰
۳۱

۱۷
۷۲

در﹨︀ی ا︑﹢﹝︀︑﹫﹉

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۰۱
۹۸

﹜﹢﹜﹥ ︋︀ز﹋﹠﹩
﹝﹧︪︡ا﹜︣︲︀

و︮﹏ ا﹎﹢
﹩﹎︡﹫﹋︣︑ ︬﹫︟︪︑

 و ﹡﹛ زد﹎﹩ ︋︀ د︨︐﹍︀ه
 ︦﹬︨︣و ︿﹋ ﹜﹫﹞︣︑

︛﹛︀︭﹞ ︀︋
︎﹫ــ︣وزی، ﹝︺﹙ــ﹛، ﹨﹀️ ︑﹫︣ 
٣٨٧۶۴۴۶٧ و﹋﹫ــ﹏ آ︋ــ︀د 
٣٨٧۶۴۴۶٨ ︨ــ︖︀د           

﹋﹢﹨︧ــ﹠﹍﹩  ﹁︣دو︨ــ﹩، 
﹨︀︫ــ﹞﹫﹥       ٣٨٨٢۵٢۶۴

﹝︴﹧︣ی، ︻︊︀دی
٣٧٢٨۵۶٧٠

ف
/۱

۴۰
۴۰

۰۱
﹝﹫﹑د دُر۹۹

﹝︖︣ی ﹋﹙﹫﹥ ︨﹫︧︐﹛ ﹨︀ی
درب ا︑﹢﹝︀ت

 ︫﹫︪﹥ ای، ︗﹊﹩، 
ر﹬﹙﹩، ﹋︣﹋︣ه ای، 

را﹨︊﹠︡
٠٩١٥١١١٥٤٩٣
٣٨٦٩٦٨٦٨

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۰۲
۰۴

﹋﹢﹜︣ ﹎︀زی

﹨﹢ا ︮﹠︺️
︩︟︎ ︤﹋︣﹞ ︀﹧﹠︑

︗﹠︣ال ا︮﹙﹩
٣٨۶۴١٢٣٠

٠٩٣٨٢٣٧٩٠٣٧
ا﹡﹢اع ﹋﹢﹜︣ ﹎︀زی

ف
/۱

۴۰
۴۰

۲۳
۱۳

﹩﹬﹢︪﹫﹛︀﹇ د﹑﹫﹞
︫︧︐︪﹢ی 

٣٧٣١۴۶٠٠٣٧۶۴٩۵١٨٣٧٣٣٩۶٠٠ا︨﹑﹝﹩ 

ف
/۱

۴۰
۴۰

۲۴
۱۳

لوله بازکنىلوله بازکنى فقط با فنرفقط با فنر
︑︣﹝﹫﹛ ﹋︿ ︨︣و﹬︦، ر﹁︹ ﹡﹛︑︣﹝﹫﹛ ﹋︿ ︨︣و﹬︦، ر﹁︹ ﹡﹛

︣﹧︫︀︲︡آ︋︀د و ر﹝︝︣ا﹧︫︀︲︡آ︋︀د و ر﹝︝ا 3841643238416432
(︻︖﹛ ز﹬︊︡ی)(︻︖﹛ ز﹬︊︡ی) 0915100409909151004099

ف
 ۱

۴۰
۴۰

۶۱
۶۳


